
                                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
26.02.2021                                   г. Рассказово                                            № 104              
 
 
Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счёт 
бюджета Рассказовского района и возврата привлечённых средств 

 
 

В соответствии со статьей 2361 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным 
казначейством остатков средств на единый счёт федерального бюджета и 
возврата привлечённых средств и общих требований к порядку привлечения 
остатков средств на единый счёт бюджета субъекта Российской Федерации 
(местного бюджета) и возврата привлечённых средств», администрация 
района постановляет:  

1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счёт 
бюджета Рассказовского района и возврата привлечённых средств согласно 
приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».  
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела      
Е.Л. Каретникову. 

Глава Рассказовского района                                                     А.А. Поздняков                          
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/

